SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EXAME ORAL (ANÁLISE DE PRÉ-
PROJETO/ENTREVISTA) DE QUE TRATA O EDITAL N° 01/2015

A  Coordenadoria  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciências  Aplicadas  à  Saúde
(PPGCAS) – Nível Mestrado da Universidade Federal de Goiás, Regional Jataí,  e Comissão de
Seleção do Processo Seletivo 01/2015, no uso de suas atribuições vêm por meio deste divulgar o
cronograma da etapa do Exame Oral (Análise de pré-projeto/entrevista), conforme quadro abaixo, a
serem realizados nos dias 03 e 04 de fevereiro de 2016, na Universidade Federal de Goiás, Regional
Jataí, Cidade Universitária, BR 364, Km 192, Pq. Industrial 3800, CEP: 75815-612 – Jataí/Goiás –

telefone (0xx64) 3606-8355.

DiaLocalCandidatoHorário Entrevista

03/02/16

Sala de
aula

PPGCAS,
Prédio da

Pós-
graduação

Aliane Mendonça08:00h-08:30h

Ana Carolina S. A.Rezende08:30h-09:00h

Ana Lúcia Pereira09:00h-09:30h

INTERVALO09:30h-10:00h

Beatriz Regina Fernandes10:00h-10:30h

Christie Ataides 10:30h-11:00h

03/02/16

Sala de
aula

PPGE,
Prédio da

Pós-
graduação

Angélica Franco13:30h-14:00h

Débora Mara Aparecida14:00h-14:30h

Denise Lima do Nascimento14:30h-15:00h

INTERVALO15:00h-15:30h

Evellin P. Dourado15:30h-16:00h

Fabiana Dias Lopes16:00h-16:30h

03/02/16

Sala de
aula

PPGE,
Prédio da

Pós-
graduação

Fábio Fernando Alves13:30h-14:00h

Hélio de Souza Júnior14:00h-14:30h

Isabele Pereira Tannous14:30h-15:00h

INTERVALO15:00h-15:30h

Italo Dany Cavalcante15:30h-16:00h

Jéssika Vieira dos Reis16:00h-16:30h

04/02/16

Sala de
aula

PPGCAS,
Prédio da

João Batista A. De souza08:00h-08:30h

João Pedro Lourenço08:30h-09:00h

Laura Vilela Souza09:00h-09:30h

INTERVALO09:30h-10:00h

Pós-
graduação

Luiz Carlos Bandeira10:00h-10:30h

Maira Paz Rodrigues10:30h-11:00h

04/02/16

Sala de
aula PPGE
Prédio da

Pós-
graduação

Michele Resende Machado14:00h-14:30h

Michelle Jayme Borges14:30h-15:00h

Mirla Pereira Vilela15:00h-15:30h

Silenio Sousa15:30h-16:00h

04/02/16

Sala de
aula

PPGE,
Prédio da

Pós-
graduação

Tatiana Santos Araújo14:00h-14:30h

Thaissa Flavianny Franco14:30h-15:00h

Thaynara Gonzaga15:00h-15:30h

Thiago da Silva 15:30h-16:00h

Sem mais,

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PPGCAS